
稲毛-海浜幕張線　交通規制に伴い一部  　　致します。

 平素より、平和交通バスをご
利用いただき誠にありがとう
ございます。
 子守神社例大祭のため、交通
規制の実施される当該時間帯に
おきまして、9/15(金)当日の
運行を一部運休させて頂きます。

ご利用のお客様にはご不便を
お掛けいたしますが、ご理解・
ご協力のほど、よろしくお願い
致します。

● 運行会社 千葉市稲毛区宮野木町577番1

平和交通株式会社

● お問合せ

平和交通お客様サービスセンター

０１２０－６００－３６６

稲毛駅
　11:00発､12:00発
海浜幕張駅
　10:35発､11:35発
　　　　　　　　

運休する便

15:25

10:54 11:54 12:54 14:549:54 17:54ーヨー ー 10:19 11:19 12:19 13:19 17:19

● 平成29年 ９月１５日（金）のみ運行時刻表

海浜幕張駅方面 行き 稲毛駅方面 行き

平 日 運 行 平 日 運 行  

稲 毛 駅 発 10:00 11:00 12:00 13:00 17:00 海 浜 幕 張 駅 発 9:35 10:35 11:35 12:35 14:35 17:35

小仲台6丁目 10:01 11:01 12:01 13:01 17:01 テクノガーデンＤ 9:36 10:36 11:36 12:36 14:36 17:36

スイミングスクール 10:02 11:02 12:02 13:02 17:02 総合教育センター 9:38 10:38 11:38 12:38 14:38 17:38

稲毛第三ハイツ28号棟 10:03 11:03 12:03 13:03 17:03 イトーヨーカドー 9:39 10:39 11:39 12:39 14:39 17:39

創価学会前 10:04 11:04 12:04 13:04 17:04 幕張公園 9:40 10:40 11:40 12:40 14:40 17:40

幕張駅入口 9:41 10:41 11:41 12:41 14:41 17:41

稲毛５丁目第二陸橋 10:07 11:07 12:07 13:07 17:07 幕張町５丁目 9:42 10:42 11:42 12:42 14:42 17:42

検見川町５丁目 10:11 11:11 12:11 13:11 17:11 健生病院入口 9:43 10:43 11:43 12:43 14:43 17:43

階段下 10:12 11:12 12:12 13:12 17:12 幕張橋 9:45 10:45 11:45 12:45 14:45 17:45

検見川小学校入口 10:13 11:13 12:13 13:13 17:13 検見川小学校入口 9:46 10:46 11:46 12:46 14:46 17:46

幕張橋 10:14 11:14 12:14 13:14 17:14 階段下 9:47 10:47 11:47 12:47 14:47 17:47

健生病院入口 10:15 11:15 12:15 13:15 17:15 検見川町５丁目 9:48 10:48 11:48 12:48 14:48 17:48

幕張町５丁目 10:16 11:16 12:16 13:16 17:16 稲毛５丁目第二陸橋 9:51 10:51 11:51 12:51 14:51 17:51

幕張駅入口 10:17 11:17 12:17 13:17 17:17 スカイマンション 9:52 10:52 11:52 12:52 14:52 17:52

幕張公園 10:18 11:18 12:18 13:18 17:18 創価学会前 9:53 10:53 11:53 12:53 14:53 17:53

イトーヨーカドーイト カド 10:19 11:19 12:19 13:19 17:19 稲毛第三ハイツ28号棟稲毛第三ハイツ28号棟 9:54 10:54 11:54 12:54 14:54 17:54

総合教育センター 10:20 11:20 12:20 13:20 17:20 スイミングスクール 9:55 10:55 11:55 12:55 14:55 17:55

テクノガーデンＤ 10:22 11:22 12:22 13:22 17:22 小仲台6丁目 9:56 10:56 11:56 12:56 14:56 17:56

海 浜 幕 張 駅 着 10:25 11:25 12:25 13:25 17:25 稲 毛 駅 着 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 18:00

※ 途中の道路状況等により遅れる場合もございます。あらかじめ ご了承ください。

15:00

15:01

15:02

15:03

15:04

15:07

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:22

15:20

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:07

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:20

16:22

16:25

15:35

15:36

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:45

15:46

15:47

15:48

15:51

15:52

15:53

15:55

15:56

16:00

16:35

16:36

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:45

16:46

16:47

16:48

16:51

16:52

16:53

16:55

16:56

17:00

15:19 16:19

（土・日・祝日・年末年始は運休） （土・日・祝日・年末年始は運休）

15:54 16:54

こ
の
時
間
帯
が
、運
休
い
た
し
ま
す
。

こ
の
時
間
帯
が
、運
休
い
た
し
ま
す
。

運休
※９/１５(金)一部 運休のお知らせ※

⇒10:30～12:30の間が
　 運休となります


